
Pořadové 

číslo
Komodita

Barva 

telefonu

Množství 

kusů

Cena za jednotku 

(Kč bez DPH)

Cena celkem 

(Kč bez DPH)
Minimální požadované technické parametry

1
Mobilní telefonní přístroj  s bezpečnostní 

technologií KNOX 
šedá 2 18 405,34 36 810,68

Oficiální česká distribuce;  6.2" AMOLED dotykový displej s rozlišením 2400x1080 bodů; 

8jádrový 2,91 GHz procesor;  RAM 8GB, 256GB interní paměti, 12+64+12Mpx zadní 

fotoaparáty (hlavní+teleobjektiv+širokoúhlý), 10Mpx přední fotoaparát, optická stabilizace; 

komunikace: 5G, bluetooth, Wi-Fi, GPS, NFC;  rychlé nabíjení, bezdrátové nabíjení, 

reverzní nabíjení, USB-C konektor; 4000mAh baterie, Dual SIM; čtečka otisků prstů v 

displeji, platforma Android; KNOX 3.7 a výšší (např. Samsung Galaxy S21 SM-

G991BZAGEUE)

2
Mobilní telefonní přístroj  s bezpečnostní 

technologií KNOX 
černá 25 6 873,18 171 829,61

Oficiální česká distribuce; 6,5" Super AMOLED dotykový displej s rozlišením 2400x1080 

bodů; 8jádrový 2,3 GHz procesor; RAM 6GB, 128GB interní paměti, microSD až 1TB; 

64+12+5+5Mpx zadní fotoaparáty (hlavní+širokoúhlý+makro+hloubková kamera), 32Mpx 

přední fotoaparát; komunikace: LTE, bluetooth, Wi-Fi, GPS, NFC; rychlé nabíjení, USB-C a 

Jack 3,5mm konektory, 4500mAh baterie, Dual SIM, čtečka otisků prstů v displeji, 

platforma Android; KNOX 3.7 a vyšší (např. Samsung Galaxy A52 SM-A525FZKGEUE)

3
Mobilní telefonní přístroj  s bezpečnostní 

technologií KNOX 
černá 45 3 437,34 154 680,40

Oficiální česká distribuce; 6,5" PLS dotykový displej s rozlišením 1600x720 bodů, 8jádrový 

2,3 GHz procesor; RAM 4GB, 64GB interní paměti, microSD až 1TB; 48+5+2+2Mpx zadní 

fotoaparáty (hlavní+širokoúhlý+makro+hloubková kamera), 8Mpx přední fotoaparát; 

komunikace: LTE, bluetooth, Wi-Fi, GPS, NFC, rychlé nabíjení, USB-C a Jack 3,5mm 

konektory, 5000mAh baterie, Dual SIM, čtečka otisků prstů na těle, platforma Android; 

KNOX 3.7 a vyšší (např. Samsung Galaxy A12 SM-A127FZKVEUE)

4 Mobilní telefonní přístroj tlačítkový odolný - 

CAT B26

černá 35 1 012,20 35 427,00

Oficiální česká distribuce; displej minimálně  2,4" s rozlišením 320 x 240 bodů, poměr stran 

4:3; odolný přístroj - minimální certifikace IP68 a MIL SPEC 810G; RAM minimálně 8 MB, 

slot na paměťovou kartu micro SD až 32 GB; rozlišení fotoaparátu minimálně 2 Mpx; 

baterie: Li-Ion s kapacitou minimálně 1500 mAh a pohotovostní dobou minimálně 336 

hodin, doba hovoru minimálně 780 min; bluetooth; Dual SIM (např. CAT B26) 

Celkem Kč bez DPH Cena za jednotku (bez DPH)398 747,68

Uchazeč vyplní žlutě označená pole

Příloha č. 1 -  Podrobný popis předmětu koupě včetně technické specifikace

Dodávka mobilních telefonních přístrojů 


